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SISÄILMATYÖRYHMÄN KOKOUS 23.3.2023 

Paikka: Etäkokous 

Läsnä: Henkilöstöpäällikkö Nina Granqvist, tiedottaja Nina Näsänen, sisäisten palvelujen päällikkö Bengt 

Lindholm, työsuojeluvaltuutetut Risto Ilvonen ja Sami Laine, siivoustyön johtaja Irma Kelosto, 

terveystarkastaja Johanna Holmberg, terveysvalvonnan johtaja Katianna Kuula 

KÄSITELLYT ASIAT  

TUTKIMUSTEN ALAISET KOHTEET 

Hanko pohjoisen päiväkoti 

Ilmastointikanavat on puhdistettu. Niissä havaittu vuoto on selvitetty.  

Viemäriputkissa havaittu ongelmia, joiden vuoksi osa helposti tukkeutuviksi koetuista käymälöistä on pois 

käytöstä. Vauriopaikka selvitetään, jonka jälkeen ryhdytään korjaustoimenpiteisiin.  

Lattiapinnoitteista on varmuuden vuoksi otettu näytteitä, jotka tutkitaan asbestin ja haitta-aineiden varalta.   

Metsämajan päiväkoti 

Näytteitä on otettu lisää sekä Ekorrarna, että Sparvarna-osastoista, raportti saapunee viikolla 12. 

Mahdolliset toimenpiteet suunnitellaan tulosten saavuttua.  

Keksi 

Puistopuolen sosiaalitiloissa on lattiassa havaittu PAH-yhdisteitä (polyaromaattiset hiiilivedyt) sisältävää 

massaa, joka poistetaan.  

Uusi ilmanpuhdistin korvaa toimimattoman yhdessä tilassa.  

Hangon vesilaitos 

Tuloilmalaite on asennettu. Ilma on sen jälkeen koettu kuivaksi.  

 

Hopearannan vedenottamo 

Ei uusia tietoja. Kohde poistuu seurannasta.  

 

KORJAUSSUUNNITTELUN ALAISET KOHTEET 

Kaupungintalo 

Museopuolen peruskorjaus on tehty. Turisti- ja kulttuuripuolien tiloista on otettu lisänäytteitä. Raporttia 

odotetaan. Mahdolliset toimenpiteet pyritään tekemään syksyllä, jotta kesän toiminnot eivät häiriinny.  

Bulevardin puolen 1. kerroksen kotelorakenteiden korjaus on menossa laskentaan.  

 

KORJAUSTÖIDEN ALAISET KOHTEET 

Nova palvelutalo 

Ei uusia tietoja, varmistetaan ensi kokoukseen, että kanavapuhdistukset on tehty.  

Paloasema 

Yksi ilmoitus tullut suihkutiloista. Tilat on käyty katsomassa ja tilannetta seurataan.  
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Urheilutalo 

Ei uusia tietoja 

Keskuskoulu -Centralskolan 

Liikuntasalin täyteaineet tutkittu, niissä ei havaittu asbestia tai haitta-aineita. Asbestia on löytynyt vain 

putkieristeistä. Koulun sisäilmaryhmä kokoontuu 30.3.2023.  

Kolmannen vaiheen näytteenotto on aloitettu, raportti julkaistaan sen valmistuttua. Alustavasti näyttää 

siltä, että yhden vähän käytössä olevan luokan ilmassa olisi tavallista enemmän etikkahappoa, alustavasti 

tulokset eivät ylitä toimenpiderajoja. 

Terveyskeskus 

Yksi ilmoitus tullut neuvolan tiloista. Ilmastointia on säädetty. Asiaa seurataan.  

Talonmiehen asunto tulee todennäköisesti toimimaan työmaaparakkina toukokuun loppuun. Tiloja käydään 

tarkemmin läpi tämän jälkeen.  

Julkisivu- ja vesikattourakka valmistui tammikuun lopussa. 

JÄLKISEURANNASSA OLEVAT KOHTEET 

Halmstadintalo 

Vuodenvaihteen tienoilla otettujen näytteiden tulokset olivat tavanomaisia eivätkä ne aiheuta 

toimenpiteitä.   

Virastotalo 

Ei uusia tietoja 

MUUT ASIAT 

Haagapuiston koulussa joissakin tiloissa käytetystä savilaastilattiasta on tehty ulkopuoliset tutkimukset 

ratkaisun toimivuudesta. Tilat oli selvityksessä arvioitu erittäin hyviksi ja niiden käyttöä referenssikohteena 

mietitään. Raportti liitetään tähän muistioon.   

Todettiin, että hyvinvointialueen sisäilmaryhmä ei ole vielä järjestäytynyt.  

Tietosuojaseloste sisäilmaepäilyilmoituksen prosessista tarkistettiin vielä ennen sen lähettämistä 

käännettäväksi. Kunnes selosteet julkaistaan, saa tietoja tarvittaessa työsuojelupäälliköltä.   

Sisäilmaryhmän seuraava kokous pidetään 4.5.2023 klo 13:00. 


